
 
 

(สำเนา) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ 
ท่ี  50/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
............................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน     110    ราย ปรากฏตามบัญชีรายช่ือที่แนบท้าย
คำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗  หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ.๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่   ๒๙   มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

                                               

                            พลตำรวจตรี   ธวัชชัย   พงษ์วิวัฒนชัย 
   (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)  

    ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ 
 
       
 
                         สำเนาถูกต้อง  
            

พันตำรวจโทหญงิ                      
                      (อัมรินทร์  อินยาศรี)            
รองผู้กำกบัการฝ่ายกฎหมายคดีปกครองและคดีแพ่ง  
 กองบังคับการกฎหมายและคดี ตำรวจภูธรภาค 5  
      ช่วยราชการ ตำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ 
                   29 มกราคม 2567 
 
 
 



หน้า 1 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. นิคม ไชยรักษา รอง สว.(ป.)สภ.กัลยาณิวัฒนา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0533 รอง สว.(ป.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2533

2 ร.ต.ท. ชาญชัย เลขกุล รอง สว.(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2714 รอง สว.(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0226

3 ร.ต.ท. ทศพร จันทร์ทา รอง สว.(จร.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12203 3736 รอง สว.(สส.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 3732

4 ร.ต.ท. ทินกร พิมสาร รอง สว.(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0808 รอง สว.(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0212

5 ร.ต.ท. รัชพล ธนาธาดาวงศ์ รอง สว.(ป.)สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1606 รอง สว.(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0106

6 ร.ต.ท. วรวิทย์ ค าผง รอง สว.(ป.)สภ.แม่โป่ง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3931 รอง สว.(ป.)สภ.แม่ออน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2758

7 ร.ต.ท. สมเกียรติ วรรณภิละ รอง สว.(ป.)สภ.แม่โจ้ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2095 รอง สว.(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3431

8 ร.ต.ต. พิษณุ วงษ์อุ้ย รอง สว.(ป.)สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2356 รอง สว.(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2732

9 ร.ต.ต. ไพบูลย์ สดับ รอง สว.(ป.)สภ.ดอยสะเก็ด จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1106 รอง สว.(ป.)สภ.สันทราย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3243

10 ร.ต.ต. มนู ทิพย์ปัญญา รอง สว.(ป.)สภ.ไชยปราการ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0984 รอง สว.(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0144

11 ร.ต.ต. วิษณุ ราชอุ่น รอง สว.(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1867 รอง สว.(ป.)สภ.แม่โป่ง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3931

12 ร.ต.ต. ศิริมงคล กุศล รอง สว.(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0144 รอง สว.(ป.)สภ.แม่โจ้ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2134

13 ร.ต.ต. สิงห์ชัย กันวะนา รอง สว.(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2646 รอง สว.(ป.)สภ.ดอยเต่า จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1033

14 ร.ต.ต. สุนทร วังกระแสร์ รอง สว.(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3498 รอง สว.(ป.)สภ.แม่ต่ืน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2193

15 ร.ต.ต. สุรชาติ ชิดทอง รอง สว.(ป.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2532 รอง สว.(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2578

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
               (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567

รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่



หน้า 2 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

16 ร.ต.ต. อัครเดช หงษ์ทอง รอง สว.(ป.)สภ.สันป่าตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3380 รอง สว.(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0187

17 ด.ต. เกียรติชัย รุจิราภา ผบ.หมู่(สส.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12502 1995 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ออน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2759

18 ด.ต. คณิตพัทธ์ ค าสุนทร ผบ.หมู่(สส.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 3732 ผบ.หมู่ (จร.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12203 3736

19 ด.ต. จิตติพงศ์ พงษ์พรสวัสด์ิ ผบ.หมู่(ป.)สภ.หนองตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3574 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0233

20 ด.ต. เนตร แดงพิสิษฐ ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2539 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2579

21 ด.ต. บรรพจน์ คันธา ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2464 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3067

22 ด.ต. ประวัติ พูนค า ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่กา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2015 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2712

23 ด.ต. ปิยะศักด์ิ ต้นคุณ ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2529 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0227

24 ด.ต. พงศ์ธร ศรีสุภา ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0670 ผบ.หมู่(สส.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 2319

25 ด.ต. พสกนิกร วีระเมืองมูลนันตา ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยหล่อ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1229 ผบ.หมู่(สส.)สภ.ดอยหล่อ จว.เชียงใหม่ 1505 12502 1239

26 ด.ต. พัสกร ภิรมย์สา ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่กา จว.เชียงใหม่   1505 12202 2011 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สะเมิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2986

27 ด.ต. ภัทรพล แก้วมา ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันป่าตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3326 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0254

28 ด.ต. มนัส ย่ิงเจริญ ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1938 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0189

29 ด.ต. ยุทธพันธ์ พรหมเสนา ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0767 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0220

30 ด.ต. วิทยา ดอนชัย ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2058 ผบ.หมู่(สส.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12502 2088

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
              (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567

รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่



หน้า 3 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

31 ด.ต. วุฒิไกร กันทา ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2739 ผบ.หมู่(สส.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 2748

32 ด.ต. ศรศักด์ิ ดีมูล ผบ.หมู่(สส.)สภ.เวียงแหง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 2981 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1755

33 ด.ต. ศุภศิลป์ บุญธิมา ผบ.หมู่(ป.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3650 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันป่าตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3295

34 ด.ต. สังฆ์คม อุดมเดช ผบ.หมู่(สตร.)สภ.นาหวาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1264 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เชียงดาว จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0861

35 ด.ต. อภิรักษ์ ปัญญา ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันป่าตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3302 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1741

36 ด.ต. อรรคพล ประเสริฐสังข์ ผบ.หมู่(จร.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12203 2331 ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2537

37 ด.ต. เอนก เนตรพงศ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2220 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0232

38 ด.ต.หญิง ธัญญ์ฐิตา พงศ์พรรัฐกุล ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ออน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2793 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3089

39 จ.ส.ต. โกวิท สิทธิ ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่อาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2879 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ฝาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1354

40 จ.ส.ต. ชัยณรงค์ ณ พัทลุง ผบ.หมู่(ป.)สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1562 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1739

41 จ.ส.ต. ณฐนน หม่ืนอินทร์ชัย ผบ.หมู่(ป.)สภ.อมก๋อย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3803 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3434

42 จ.ส.ต. ทรงพล นามวงศ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3432 ผบ.หมู่(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0012

43 จ.ส.ต. พงษ์ดณัย กุณามี ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2605 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0225

44 จ.ส.ต. พิทยา นะที ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2079 ผบ.หมู่(ผช.พงส.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2087

45 จ.ส.ต. เพ่ิมยศ ผ่องพันธ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1942 ผบ.หมู่ (สส.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12502 1976

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
              (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567

รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่



หน้า 4 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

46 จ.ส.ต. ภานุพงศ์ มูลมาวัน ผบ.หมู่(ป.)สภ.ฝาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1439 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่โจ้ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2108

47 จ.ส.ต. ภานุวัฒน์ บุญหม่ืน ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2055 ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่โป่ง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3920

48 จ.ส.ต. วัชรชัย รัฐอังกูร ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0712 ผบ.หมู่(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0055

49 จ.ส.ต. อนุวัตร โปธาวงค์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ออน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2786 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0676

50 จ.ส.ต. อภินันท์ สมยศ ผบ.หมู่(สตร.)สภ.บ่อหลวง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1292 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2034

51 ส.ต.อ. กฤษณ์ แก้วใจมา ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่อาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2885 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ฝาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1360

52 ส.ต.อ. จิรภพ ทาอุปรงค์ ผบ.หมู่(คผศ.)สภ.แม่โจ้ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2145 ผบ.หมู่(สส.)สภ.แม่โจ้ จว.เชียงใหม่ 1505 12502 2161

53 ส.ต.อ. ฉัตรณพัฒน์ เรือนโนวา ผบ.หมู่(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3428 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0214

54 ส.ต.อ. เฉลิมพันธ์ เสือจ าศิลป์ ผบ.หมู่(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0106 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ออน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2767

55 ส.ต.อ. ณัฐชนน โพธิ ผบ.หมู่(ผช.พงส.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1961 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0213

56 ส.ต.อ. เดชาธร ร่องนา ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0694 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0198

57 ส.ต.อ. ทศพล จันทร์งาม ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่อาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2881 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ฝาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1331

58 ส.ต.อ. เทพฤทธ์ิ ศิริบุญยืน ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1901 ผบ.หมู่(สส.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12502 1995

59 ส.ต.อ. นิพิฐพงษ์ พลขันธ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2609 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0192

60 ส.ต.อ. ปริญ ปโกฏิอัฑฒกร ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1833 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0221

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
               (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567



หน้า 5 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

61 ส.ต.อ. พงศ์พล ใจภักดี ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0679 ผบ.หมู่(จร.)จร.เขตใต้ กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0511

62 ส.ต.อ. พงศ์สวัสด์ิ ศิลป์ฐิติยานนท์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3668 ผบ.หมู่(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0095

63 ส.ต.อ. พงษ์ชัยวัฒน์ เรือนแก้ว ผบ.หมู่(ป.)สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1591 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1732

64 ส.ต.อ. พีรพล สมณะ ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0766 ผบ.หมู่(ธร.)ฝอ.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12357 0001

65 ส.ต.อ. วรวุฒิ ปันจ๊ะ ผบ.หมู่(ป.)สภ.หนองตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3554 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2337

66 ส.ต.อ. วัชระ ลาภเกิด ผบ.หมู่(ป.)สภ.พร้าว จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1495 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0228

67 ส.ต.อ. วัชรากร พินิจมนตรี ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2219 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2726

68 ส.ต.อ. ศรายุทธ ไชยวงศ์ ผบ.หมู่(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0084 ผบ.หมู่(สส.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12502 0151

69 ส.ต.อ. สหัชชัย เทพพิกุล ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2712 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันป่าตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3291

70 ส.ต.อ. สิทธิกานต์ จันเหลือง ผบ.หมู่(ป.)สภ.หนองตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3571 ผบ.หมู่(ป.)สภ.หางดง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3609

71 ส.ต.อ. หัสนัย พุ่มพวง ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยสะเก็ด จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1120 ผบ.หมู่(สส.)สภ.ดอยสะเก็ด จว.เชียงใหม่ 1505 12502 1178

72 ส.ต.อ. อนุวัฒน์ เรียบปวง ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3082 ผบ.หมู่(สส.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 3159

73 ส.ต.อ. อนุสรณ์ พุทธา ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1832 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2205

74 ส.ต.ท. ชัยพันธ์ มงคล ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2049 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยสะเก็ด จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1150

75 ส.ต.ท. ฐิติพงศ์ ศิริ ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3117 ผบ.หมู่(ป.)กก.สส.ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0084

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
               (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567



หน้า 6 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

76 ส.ต.ท. ณัฐพงษ์ ทักษิณ ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยเต่า จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1063 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2576

77 ส.ต.ท. เทพรัตน์ แก้วไก่ ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยเต่า จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1054 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่อาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2830

78 ส.ต.ท. ธนราษฎร์ อิทธิพงษ์เวคิน ผบ.หมู่(สตร.)สภ.บ่อหลวง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1305 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0219

79 ส.ต.ท. นวพัชร ศรีพงษ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยเต่า จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1055 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0217

80 ส.ต.ท. พีรพล มีพันธ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.กัลยาณิวัฒนา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0537 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0671

81 ส.ต.ท. ย่ิงพันธ์ุ อาจวัน ผบ.หมู่(สตร.)สภ.บ่อหลวง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1296 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ไชยปราการ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0953

82 ส.ต.ท. ศิริพงค์ ต๊ิบจันทร์ ผบ.หมู่(สตร.)สภ.บ่อหลวง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1303 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0218

83 ส.ต.ท. สิริชัย มุกลีมาศ ผบ.หมู่(ป.)สภ.กัลยาณิวัฒนา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0536 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0216

84 ส.ต.ต. กฤษฏ์ิชัย ไชยยามูล ผบ.หมู่(ป.)สภ.กัลยาณิวัฒนา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0528 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3433

85 ส.ต.ต. เกียรติศักด์ิ นันต๊ะโส ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2045 ผบ.หมู่(ป.)สภ.จอมทอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0601

86 ส.ต.ต. เจตน์ณรงค์ จิตตะวันนา ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่ต่ืน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2193 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เวียงแหง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2958

87 ส.ต.ต. เฉลิมทรงภพ ค าใส ผบ.หมู่(ป.)สภ.พร้าว จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1489 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยสะเก็ด จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1098

88 ส.ต.ต. ชาญณรงค์ สุดาแก้ว ผบ.หมู่(ป.)สภ.เวียงแหง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2958 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ฝาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1439

89 ส.ต.ต. ชุติพนธ์ ค าภีระ ผบ.หมู่(ป.)สภ.กัลยาณิวัฒนา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0534 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0223

90 ส.ต.ต. ณัฐดนัย ใหม่ใจ ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2044 ผบ.หมู่(คผศ.)สภ.แม่แจ่ม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2080

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
              (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567



หน้า 7 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

91 ส.ต.ต. ณัฐดิษย์ จิตตรง ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่ต่ืน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2194 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0666

92 ส.ต.ต. ดุสิต กองใจ ผบ.หมู่(สตร.)สภ.นาหวาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1255 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3424

93 ส.ต.ต. ธนวรรธน์ อรุณกาล ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2536 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สารภี จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3427

94 ส.ต.ต. ธนัชพนต์ เรืองวรรณ์ ผบ.หมู่(ป.)สภ.สะเมิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3013 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0215

95 ส.ต.ต. ธนัท พ้นภัย ผบ.หมู่(ป.)สภ.เชียงดาว จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0880 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0222

96 ส.ต.ต. ธีรวัฒน์ จันทร์ค า ผบ.หมู่(ป.)สภ.พร้าว จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1499 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยสะเก็ด จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1120

97 ส.ต.ต. นฤดล เตชา ผบ.หมู่(ป.)สภ.ฮอด จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3835 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ภูพิงคราชนิเวศน์ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1567

98 ส.ต.ต. น าโชค สาระมณี ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2208 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0201

99 ส.ต.ต. ปฏิภาณ นันทะชัย ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่กา จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2012 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0224

100 ส.ต.ต. ภพนิพิฐ สิงสิน ผบ.หมู่(สตร.)สภ.นาหวาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1271 ผบ.หมู่(จร.)กลุ่มงานจราจร ภ.จว.เชียงใหม่ 1505 12203 0234

101 ส.ต.ต. ยศวรรษ อ านา ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่แฝก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2535 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ริม จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2584

102 ส.ต.ต. รุ่งโรจน์ พิพัฒนางกุล ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ออน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2767 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3060

103 ส.ต.ต. วรัญญู ใหม่ใส ผบ.หมู่(ป.)สภ.ดอยเต่า จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1034 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2435

104 ส.ต.ต. วสุภัทร แจ่มแจ้ง ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3067 ผบ.หมู่(สส.)สภ.สันก าแพง จว.เชียงใหม่ 1505 12502 3165

105 ส.ต.ต. วิศรุต ค าบุญเรือง ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่แตง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2213 ผบ.หมู่(ป.)สภ.ช้างเผือก จว.เชียงใหม่ 1505 12202 0670

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
               (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567



หน้า 8 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ ช่ือ      ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี

106 ส.ต.ต. วิสุทธิ บุตรจินดา ผบ.หมู่(สตร.)สภ.ป่าแป๋ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3898 ผบ.หมู่(ผช.พงส.)สภ.แม่โป่ง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3941

107 ส.ต.ต. วิสุทธิเทพ พรหมจา ผบ.หมู่(สตร.)สภ.แม่ต่ืน จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2184 ผบ.หมู่(ป.)สภ.เมืองเชียงใหม่ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1942

108 ส.ต.ต. สืบสกุล บุญมาก ผบ.หมู่(สตร.)สภ.นาหวาย จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1270 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่ปิง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2339

109 ส.ต.ต. อนุพล ชุติมา ผบ.หมู่(ป.)สภ.พร้าว จว.เชียงใหม่ 1505 12202 1487 ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่โจ้ จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2107

110 ส.ต.ต. อลัน ระเบียบพล ผบ.หมู่(ป.)สภ.แม่วาง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 2715 ผบ.หมู่(ป.)สภ.สันป่าตอง จว.เชียงใหม่ 1505 12202 3317

       ส ำเนำถูกต้อง              ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง       พล.ต.ต.  ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย
               (อัมรินทร์ อินยาศรี)               (ธวัชชัย  พงษ์วิวัฒนชัย)

              ผบก.ภ.จว.เชียงใหม่รอง ผกก.ฯ ช่วยราชการ ภ.จว.เชียงใหม่

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ต ำรวจภูธรจังหวัดเชียงใหม่ ท่ี  50/2567  ลงวันท่ี  29  มกรำคม  2567


